
Odpočinout

Květy

Ta černá díra ve sněhu,
to je to místo, kde spí zvířata
Po noci skrývání a po běhu,
jenom si na chvíli odpočinout
odpočinout
a nechat vítr po drápech plout

Umakart panelák a pokoje kout,
kde z kapsy kalhot čouhá výplata,
vypraný tričko který nechce schnout,
jenom si na chvíli odpočinout
odpočinout, pověsit klíče a až pak se zout

A jenom mít kam jít, a všechno bolí o kousek míň
a smutek není jako když do dveří postavíš skříň

Do trávy venku kočka si lehá,
zdá se ti větší, než stromy okolní.
Zdá se ti větší než obloha celá.
A chce si na chvíli odpočinout
odpočinout
před další výpravou do prázdnejch boud
odpočinout
a nechat vítr po drápech plout

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

